vantaggioso, in quanto, in luogo della somma richiesta, pari a € 3.200,00, verrà corrisposta 

dall’Ente la somma di € 2.560,00, a seguito di una riduzione del 20%. 

Tenuto conto, 

• che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma complessiva di euro 

2.560,00 (duemilacinquecentosessanta/00) da pagarsi in un’unica soluzione, entro 60 

giorni dalla sottoscrizione dello stesso e previo riconoscimento del debito fuori bilancio; 

• che il sig. Scaccia Girolamo, quale titolare della omonima ditta, con la sottoscrizione del 

suddetto accordo assume formale impegno a rispettare quanto sopra e rinuncia a